

Årsrapport 1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 33 38 73 85

J. Søe Holding ApS

Puggardsgade 4, 2. tv.

1573 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2019.

Jesper Søe
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Søe Holding ApS Puggardsgade 4, 2. tv. 1573 København V
	CVR-nr.: 33 38 73 85 Stiftet: 12. januar 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Jesper Søe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 1620 København V
Dattervirksomheder	Anpartsselskabet af 30. marts 2007, Nordhavn Jacks Hole in a Wall ApS, København K SME - Byg & Design ApS, København V Fed By Focus IVS, København V Operators IVS, Kongens Lyngby
Associerede virksomheder	Bellevue Strand ApS, Klampenborg Coffee Supply ApS, Nordhavn Frokostfirmaet ApS, Nordhavn Il Lago Di Vino ApS, Kongens Lyngby Kaffekværnen Holding ApS, Nordhavn Madbutler ApS, Nordhavn Nordhavn Coffee Roasters ApS, Nordhavn Optifoxco ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -156 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	91.600	1.069
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	22.687	10.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-235.958	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.723	0
Resultat før skat	-144.394	11.069
1 Skat af årets resultat	-11.139	0
Årets resultat	-155.533	11.069
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.069
Disponeret fra overført resultat	-155.533	0
Disponeret i alt	-155.533	11.069

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	180.000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	209.860	265.818
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>309.860</u>	<u>445.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>309.860</u>	<u>445.818</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	350.800	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>271.000</u>	<u>165.661</u>
Tilgodehavender i alt	<u>621.800</u>	<u>165.661</u>
Likvide beholdninger	<u>78.546</u>	<u>18.382</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>700.346</u>	<u>184.043</u>
Aktiver i alt	<u>1.010.206</u>	<u>629.861</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	254.963	410.496
	Egenkapital i alt	334.963	490.496
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.669	17.669
	Gæld til associerede virksomheder	65.742	59.110
7	Selskabsskat	5.346	0
	Anden gæld	594.486	62.586
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	675.243	139.365
	Gældsforpligtelser i alt	675.243	139.365
	Passiver i alt	1.010.206	629.861

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.346	0
Regulering af tidligere års skat	5.793	0
	<u>11.139</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	180.000	180.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	0	0
Nedskrivninger	-180.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-180.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>180.000</u>
	Ejerandel	Ejerandel
Anpartsselskabet af 30. marts 2007, Nordhavn		100 %
Jacks Hole in a Wall ApS, København K		100 %
SME - Byg & Design ApS, København V		100 %
Fed By Focus IVS, København V		100 %
Operators IVS, Kongens Lyngby		100 %

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2018	394.252	369.252	
Tilgang i årets løb	0	25.000	
Kostpris 30. juni 2019	<u>394.252</u>	<u>394.252</u>	
Nedskrivninger 1. juli 2018	-128.434	-109.015	
Korrektion af nedskrivninger	-55.958	-19.419	
Nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-184.392</u>	<u>-128.434</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>209.860</u>	<u>265.818</u>	
	Ejerandel	Egenkapital	Ejerandel
Bellevue Strand ApS, Klampenborg			50 %
Coffee Supply ApS, Nordhavn			33,33 %
Frokostfirmaet ApS, Nordhavn			32,2 %
Il Lago Di Vino ApS, Kongens Lyngby			50 %
Kaffekværnen Holding ApS, Nordhavn			50 %
Madbutler ApS, Nordhavn			25 %
Nordhavn Coffee Roasters ApS, Nordhavn			25 %
Optifoxco ApS, København V			50 %
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>	
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2018	0	0	
Tilgang i årets løb	100.000	0	
Kostpris 30. juni 2019	<u>100.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>100.000</u>	<u>0</u>	
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000	
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	410.496	416.600
Korrektion af primo	0	-17.173
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-155.533</u>	<u>11.069</u>
	<u>254.963</u>	<u>410.496</u>
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2018	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>5.346</u>	<u>0</u>
	<u>5.346</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 5 t.kr.